furas, procels® &, demand’ quzcung; que no:
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verfus ipfum ratione premifs’, feu eor’ alicujus
habuimus, habemus, feu in futuro habere poteri-
mus, aut hared’ vel {ucceflor’ noftri ullo modo
habere poterint in fuguro, feftamq; pacis noftre,
quz ad nos verfus praefat’ J. H. pertinet feu per-
tinere poterit rationc preemifs’ feu cor” aliquor’,
vel alicujus cor’ firmam pacem noftram ei inde
damus & concedimus per prafentes, nolentes
quod idem J. H. per vicecom’y jufticiar’y ballivos,
aut al’ miniftros noftros, hxred’ feu {ucceflor’ no-
ftror’y, occafionc premifs’ feu cor’ alicujus mole-
{tetur, occafionetur, perturbetur, feu in aliquo
gravetur, volentes quodg; hx literxe noftre paten’
(quoad omnia & fingula preemifs’ fupcrius men-
tionat’) bon’, firm’y valid’, & cftectual’ in lege
fint & crint, licet crim’ & offens’ pred’ minus
certe fpecificat’ exift’: Quodque hxc pardonatio
noftra in omuibus curiis noftris & alibi interpre-
tetur & adjudicetur in beneficentiflimo fenfu pro
firmior’ rclaxatione, pardonatione, & exoneratione
prad’ J. H. ac etiam placitetur & allocetur in
omnibus cur’ noftris, abfque aliquo brevi de allo-
cationc in ca partc prius obtent’ feu obtinend’,
non obftante aliquo defeétu aur aliquibus defecti-
bus in his literis patentibus content’, aut aliquo
ftatut’y all’, ordinatione, feu provifione, procia-
matione, {ive reftri¢tion’y aur aliqua al’ re, caufa,
vel materia quacung; in contrar’ inde in aliquo
non obftante. In cujus rei teftimon® has literas
noftras fieri fecimus patentes. T. meipfo apud
Weflm', 19 dic I'eb’, anno regni noftri fecundo.
Quar’ quidem literar’ paten’ pretextu idein ], F,
pet’ quod ipfe de premifs per cur’ hic exoneietnr.
Super quo vis’ & per cur’ hic intellectis omnibus
& fingulis priemifs’ cons’ eft, qued preed” J. H.
cat inde fine die, {Fc. Et pofiea, fcil’, die Lunx
prox’ poit craflin’ alcenfion’ Dom’, ifto eodem
term’, coram Dom’ Rege apud Weltm® ven’
pred’ J. in propr’ perfona fua, & profert hic in
cur’ queddam breve Dom’ Regis nunc clwfum,
Juftic’ fuis hic dire€t’, qui lequitur in baee verba
Tacobus fecundus, gc. Jultie’ noftris ad placita
coram nov’ tenend’ aflipn’, falutein.  Quia in re-
cord’ & procely’y ac eturin in redditions judic’ cu-
jusdam indictament’ coram Juflic’ noftris ad gaolam
noftram dc Newgatc de prilonar’ in eadem exiften’
deliberand’ afign’y verfus J. H. de paroch’y &,
i com’ Mida’, Gen’, pro altis prodittonibus contra
perfon” Dom’ Caroli fccundl nup’ Regis Angliz,
tratris noftri praechavifhimi, unde coram cis nup’
attinét’ fuit, ut dicitur, error interven’ manifeft’,
ad grave dampn’ ipftus Johannis, {icut ex querela
{ua accepimus: Nos error’y {1 quis fuerit, modo de-
bito corsigi, & cidem Johanni plenam & celerem
Juftic’ fieri volentes in hac parte, vobis mandamus,
quod {1 judic’ inde reddit’ fir, tunc vifis & exami-
nat’ record’ & procefs’ pred’, qux coram noly’
ceriis de caufis Venire fecimus, & coram vobis jam
refident, ut dicitur, ulterius inde pro errore ill’
corrigend’ fieri faciatis, quod de jure & fecund’
legem & confuetud’ regm Angl’ fuerit faciend’.
Teft’ meipfo apud Weltm’ 14 die Maii, anno regni
noftri fecund’, Er {up” hoc i1dem J. H. dic’y quod
in record’ & procefs’ pred’, necnon in redditione
judicii attinétur’ prred’ mantfeft’ eft errat’ in hoc,
vidclicer, quod ubi per indiftament’ preed’ men-
tionatur quod dehiberatio gaola in recordo judi-
cii, & attin€tur’ pied’ mentionat’, tent’ fuic pro
com’ Midd’ apud Juftice Hall in le Old Baily in
{uburbiis civit’ London’y non apparet per record’
prad’ quod Juftice Hally nec le Old Baily, funtin
com’ Midd’, ideo in co manifelt’ eft errat’. Eira-
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tum eft ctiram in hoc, videlicet, quod indictamen-
tum praed’ mentionatur fore capt’ 7 die Decerly?
inrecord’ prazd’ mentionat’, coram Juftic’ de ay-
diend’ & terminand’ in recordo pred’ mentiongt?
& per eos fore deliberand’ Juftic’ ad gaol’ delj-
beration” in eodem recordo fpecificat’, 30 die De.
cembr’ tunc poftea in forma juris terminand’, fed
non apparet per record’ convictionis prad’, quod
feflio de audiend’ & terminand’ habuit aliquod
adjornament’ vel continuation’ ulque diCtum 20
diem Decemby’, ideo in co manitelt’ efl crrn%’,
Erratum eft ctiam in hoc, quod verba vi & armis
{Fc. omittuntur in indiGament’ praed’y ideo 1 c;
manifeft’ eft errat’.  Errat’ eft etiam in hoc, quod
conftat per record’ pracd’, quod procefs’ & judic’
preed”{unt intrat’ & recordat’ fup’ record’ Julticjay®
de audiend’ & terminand’, & non fuper record’
Jultic’ gaol’ deliberand’y ideo in co manifelt’ eft
crrat’.  KErrat’ eft etiam in hoc, videl'y quod non
apparet per record’ praed’, per qualem authorirar”
Juftic’ ad gaol’ dchberation’ in record’ prad®
mentionat’, procels’ & judic’ pred’ reddide;”
verfus ipfum pized’ J. H. fup’ indi®ament’
pred’, ideo in eo maniteft’ eft errat’, Errat’ eft
ctiam in hoc, quod fup’ reddition’ judic’ in re-
cord’ praxd’ mentionat’ non apparet quis fuir, qui
cx parte Dom’ Regis pro codem Dom’ Rege
pet’ judic’ fup’ convittion’ de materiis in indifta-
ient’ pred’ mentionat’y ideo in eo manifelt’ eft

crrat’. Erratum eft ctiam in hoc, quod in record’
prad’ dicitur, quod ad deliberation’ gaol’ Dom?
Regis de Newgate, tent’ pro com’ Midd® apud
Jutlice Hall in le Old Baily in fuburbiis civit’
Londow’, dic Mercur’, {cil’, o die Decembr
coram Juftic’ gaol’ deliberation’ in codem record’
mentionat’, quod ifla gaol’ deliberatio adjorn’
fuit per prefat’ Juftic’, ubi dici debuit adjorna’
clty, & non cxprimi via recitationis in tempore
prcterit’y & in alio loco record’” mentionat’ prad”
dicitur, quod ifta gaol’ deliberatio tent” fuir, ubi
debuit exprimi tent’ eft, & non qued tent’ fuit,
quia 1n tenfu preeterito cft mera recitatio tenendi
& adjornandi cur’ ilP’, & non pofiitivus aétus
cur’ I’ gaolx deliberation’ de determination’ in-
dictament’ pred’, ideo in eo manifeft’ eft errar’.
Erratum eft etiam in hoc, videl’, quod judic’ prad’
reddit’ elt pro Domino Rege, ubi reddi debet
pro defend’; & in co manifeft’ eft errat’. Kt hoc
parat’ eft verificare, unde pet’ judic’, & quod judic’
& attinur’ pred’ ob crror’ praed’y & al’ in record’
& procels’ pred’ apparen’ compert’ cxiften’ re-
vocetur, adnulletur, & penitus pro nullo habea-
tur, & quod iple idem J. H. ad communem &
liberam legem hujus regni Anglie, & ad omnia
quee iple occafione judicit & attinétor’ praed’ ami-
fic reltituatur, & quod ipfe, tam de eadem con-
victione & attinétur’, quam de indiCtament’ prad’
per cur’ hic dimittatur & exoneretur, & qued cur’
hic procedat ad examination’ record’ & procefs’
pred’, {9e & quia necellar’ & expediens eft, ante-
quam cu:’ hic 10 hac parte procedat, quod tenentes
terrar’ & tenementor’, que {uer’ praed’ Johannis 20
die Julii, anno regni dift” Dom™ Caroli fecundi,
nup’ Regis Anglie, (Fc. 35. quo dic alta proditio
pred’ fieri fupponitur, vel unquam poftea pre-
muniantur cflendi, coram di’ Dom’ Rege nunc
audicur’ record’ & procels pred’, fi, e 1deo
praecept’ eft Vic’ com’ Midd' piaed’y; quod per
probos & legales homines de balliva fua, Scir’ fac’
feparatim tenent’ terrar’, & tencmentor’, quz fuer’
pried” Johannis preedict’ 20 die Juhi, anno regnt
dicti Dom’ Caroli fecundi nuper Regis Angliz, {¢-
35
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5 (uprad’, vel unquam politea, quod fint coram
Dom’ Rege in craftino {anét Trinitat’, ubicun-
que, ¢7c. auditur® record’ & procefs’ praed’
G, g¢. idemdiesdat’ eft prafat’ J. Hampden, (.
& fuper hoc de gratia cur’ {pecial’ pred’ J. H.
craditur in balll H, A. de, ¢ Arm’, & W. J.

de, €9¢. ulque ad prefatum terminum, & fic,
{g¢. '

It does not appear by the Precedent, awhether the